2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.06.2020
	с.Бартат
	                                 № 28

	О внесении изменений в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 11.12.2015 № 120 «Об утверждении  требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 (в редакции постановления Правительства РФ от 21.06.2018 №712) «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом  Бартатского   сельсовета Большемуртинского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 11.12.2015 № 120 «Об утверждении  требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

          пункт 4 Требований к порядку изложить в следующей редакции:

«4. Проекты правовых актов, указанных в абзаце втором подпункта «а» и абзаце третьем подпункта «б» пункта 1 настоящего документа могут быть предварительно обсуждены. По результатам обсуждения общественный совет принимает одно из следующих решений:

а) о необходимости доработки проекта правового акта;

б) о возможности принятия правового акта.»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                     А.Е.Шейко.
Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края от 03.06.2020 № 10 (237)